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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

3 - 11. Listopad 2016 11.11.2016 - 10:00

Konkurencja 21 Dziewcząt, 50 m z manekinem 12 - 14 lat
11.11.2016 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 49.96 30,00
2. Masiak Martyna 03 Kaszubska Drużyna WOPR 51.93 29,00
3. Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 52.07 28,00
4. Kamińska Dominika 03 Słupskie WOPR 53.01 27,00
5. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 53.22 26,00
6. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 54.79 25,00
7. Strzępka Dominika 03 WOPR Wągrowiec 54.89 24,00
8. Flis Zofia 02 Delfin Słupsk 55.15 23,00
9. Gierszewska Izabela 03 Bytowska Drużyna WOPR 56.78 22,00

10. Juśkiewicz Małgorzata 02 Słupskie WOPR 56.93 21,00
11. Wojtecka Gabriela 03 WOPR Wągrowiec 57.40 20,00
12. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 59.30 19,00
13. Gontarz Małgorzata 04 Słupskie WOPR 59.40 18,00
14. Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 1:00.33 17,00
15. Szyca Dominika 02 Słupskie WOPR 1:01.80 16,00
16. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:03.08 15,00
17. Piskuła Zuzanna 03 Delfin Słupsk 1:06.09 14,00
18. Ossowska Aleksandra 04 Słupskie WOPR 1:07.12 13,00
19. Pańka Wiktoria 04 Słupskie WOPR 1:07.68 12,00
20. Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:09.84 11,00
21. Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:10.21 10,00

DYSKW. Kuśpa Paulina 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:08.76 -
DYSKW. Lubicz-Szeliska Adelia 02 OPTY Ustka 1:21.70 -
DYSKW. Hering Patrycja 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:29.02 -

Konkurencja 21 Kobiet, 50 m z manekinem 15 - 17 lat
11.11.2016 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 47.60 30,00
2. Giza Julia 00 Miejski WOPR w Gdańsku 50.84 29,00
3. Baran Agata 01 WOPR Wągrowiec 53.23 28,00
4. Cyrzan Alicja 00 Kaszubska Drużyna WOPR 53.66 27,00
5. Stoltman Magda 01 Kaszubska Drużyna WOPR 54.36 26,00
6. Sycha Klaudia 01 Delfin Słupsk 55.91 25,00
7. Daft Martyna 01 Kaszubska Drużyna WOPR 56.93 24,00
8. Wróblewska Natalia 99 Wopr Słupsk PWR 57.08 23,00
9. Koniuk Katarzyna 01 Delfin Słupsk 57.23 22,00

10. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 57.40 21,00
11. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk 57.77 20,00
12. Jabłonowska Natalia 01 OPTY Ustka 59.28 19,00
13. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:01.34 18,00
14. Lewandowska Magdalena 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:02.19 17,00
15. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:02.56 16,00
16. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:02.71 15,00
17. Banaszak Julia 01 Słupskie WOPR 1:04.44 14,00
18. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka 1:05.35 13,00
19. Drzazgowska Olga 99 Delfin Słupsk 1:12.36 12,00
20. Gierszewska Weronika 00 Kaszubska Drużyna WOPR 1:15.86 11,00

DYSKW. Maciąga Nadia 00 Miejski WOPR w Gdańsku 1:11.80 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 21, Kobiet, 50 m z manekinem

Konkurencja 21 Kobiet, 50 m z manekinem 18 lat i starsi
11.11.2016 - 10:00 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 42.40 30,00
2. Miszewska Emilia 86 Miejski WOPR w Gdańsku 50.66 29,00
3. Żylewicz Karolina 96 Miejski WOPR w Gdańsku 53.13 28,00
4. Łapińska Aleksandra 98 WOPR Wejherowo 54.02 27,00
5. Wiśniewska Agnieszka 97 Miejski WOPR w Gdańsku 55.64 26,00

Konkurencja 22 Chłopców, 50 m z manekinem 12 - 14 lat
11.11.2016 - 10:35 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 38.02 30,00
2. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 43.28 29,00
3. Łochowski Leon 03 Wopr Słupsk PWR 43.59 28,00
4. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 44.95 27,00
5. Mazur Kajetan 02 WOPR Wągrowiec 46.60 26,00
6. Labik Marcin 04 Słupskie WOPR 46.76 25,00
7. Stachyra Aleks 02 Bytowska Drużyna WOPR 47.82 24,00
8. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 47.83 23,00
9. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 52.09 22,00

10. Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 52.24 21,00
11. Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 52.64 20,00
12. Radzikowski Kamil 03 WOPR Wejherowo 52.67 19,00
13. Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 53.71 18,00
14. Środecki Adam 02 Kaszubska Drużyna WOPR 53.85 17,00
15. Gierszewski Maciej 02 Bytowska Drużyna WOPR 54.75 16,00
16. Białek Igor 03 OPTY Ustka 55.08 15,00
17. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 56.90 14,00
18. Majewski Marcin 03 Kaszubska Drużyna WOPR 57.85 13,00
19. Świnder Bartosz 02 Delfin Słupsk 58.35 12,00
20. Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 1:00.45 11,00
21. Kutela Damian 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:06.37 10,00
22. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:10.06 9,00
23. Kostka Aleksander 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:10.83 8,00
24. Banaszyński Ludwik 03 WOPR Wągrowiec 1:12.13 7,00
25. Wolski Teodor 03 Delfin Słupsk 1:16.01 6,00

DYSKW. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 50.96 -
DYSKW. Maciąg Adrian 02 Słupskie WOPR 1:10.14 -

Konkurencja 22 Chłopców, 50 m z manekinem 15 - 17 lat
11.11.2016 - 10:35 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 36.72 30,00
2. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 37.76 29,00
3. Grabowski Szymon 01 Słupskie WOPR 39.29 28,00
4. Bartoszewski Jan 99 Miejski WOPR w Gdańsku 39.35 27,00
5. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 40.92 26,00
6. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 41.56 25,00
7. Pietkiewicz Paweł 99 Wopr Słupsk PWR 41.95 24,00
8. Drzostwa Stanisław 00 Wopr Słupsk PWR 42.50 23,00
9. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 43.96 22,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 22, Chłopców, 50 m z manekinem, 15 - 17 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

10. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 44.02 21,00
11. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka 44.91 20,00
12. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 47.97 19,00
13. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 48.10 18,00
14. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 50.72 17,00
15. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 52.88 16,00
16. Tworkowski Hubert 99 Miejski WOPR w Gdańsku 53.07 15,00
17. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 54.81 14,00
18. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 55.41 13,00
19. Witkiewicz Dastin 00 WOPR Wągrowiec 55.67 12,00
20. Brzóska Michał 99 OPTY Ustka 56.41 11,00

DYSKW. Maćkowiak Michał 01 WOPR Wągrowiec 54.01 -

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50 m z manekinem 18 lat i starsi
11.11.2016 - 10:35 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 32.03 30,00
2. Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 38.69 29,00
3. Szymkun Marcin 94 Miejski WOPR w Gdańsku 39.47 28,00
4. Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 40.15 27,00
5. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 40.30 26,00
6. Karpowicz Dawid 97 Delfin Słupsk 41.24 25,00
7. Skibiński Michał 95 Miejski WOPR w Gdańsku 42.79 24,00
8. Żylewicz Mateusz 89 Miejski WOPR w Gdańsku 43.51 23,00
9. Sielicki Grzegorz 96 WOPR Wejherowo 44.67 22,00

10. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 45.00 21,00
11. Zawarczyński Bartosz 96 Miejski WOPR w Gdańsku 47.01 20,00
12. Zawada Patryk 98 Wopr Słupsk PWR 47.08 19,00
13. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 48.87 18,00
14. Bogut Dawid 97 Miejski WOPR w Gdańsku 49.65 17,00
15. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 50.27 16,00
16. Dowgiało Filip 90 Miejski WOPR w Gdańsku 50.90 15,00
17. Pepliński Mateusz 96 Kaszubska Drużyna WOPR 57.85 14,00
18. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 1:13.83 13,00
19. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 1:44.12 12,00

DYSKW. Niemczyk Krzysztof 98 WOPR Wejherowo 43.73 -
DYSKW. Sapiński Dominik 96 WOPR Wejherowo 51.89 -
DYSKW. Radgowski Filip 96 Miejski WOPR w Gdańsku 53.21 -

Konkurencja 23 Dziewcząt, 100 m ratownik 12 - 14 lat
11.11.2016 - 11:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Flis Zofia 02 Delfin Słupsk 1:31.89 30,00
2. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:33.77 29,00
3. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:33.92 28,00
4. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:34.70 27,00
5. Juśkiewicz Małgorzata 02 Słupskie WOPR 1:35.66 26,00

Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:35.66 26,00
7. Masiak Martyna 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:36.78 24,00
8. Strzępka Dominika 03 WOPR Wągrowiec 1:39.57 23,00
9. Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:43.75 22,00

10. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:46.23 21,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 23, Dziewcząt, 100 m ratownik, 12 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

11. Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:49.49 20,00
12. Kuśpa Paulina 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:51.09 19,00
13. Szyca Dominika 02 Słupskie WOPR 1:53.10 18,00
14. Gierszewska Izabela 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:53.54 17,00
15. Wojtecka Gabriela 03 WOPR Wągrowiec 2:06.05 16,00
16. Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 2:13.93 15,00
17. Pańka Wiktoria 04 Słupskie WOPR 2:53.39 14,00

DYSKW. Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 1:39.13 -
DYSKW. Kamińska Dominika 03 Słupskie WOPR 1:43.60 -
DYSKW. Gontarz Małgorzata 04 Słupskie WOPR 2:20.53 -
DYSKW. Ossowska Aleksandra 04 Słupskie WOPR 3:38.70 -

Konkurencja 23 Kobiet, 100 m ratownik 15 - 17 lat
11.11.2016 - 11:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Daft Martyna 01 Kaszubska Drużyna WOPR 1:26.80 30,00
2. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:28.83 29,00
3. Pieniak Wiktoria 99 Słupskie WOPR 1:30.47 28,00
4. Wróblewska Natalia 99 Wopr Słupsk PWR 1:32.68 27,00
5. Lewandowska Magdalena 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:37.95 26,00
6. Stoltman Magda 01 Kaszubska Drużyna WOPR 1:38.08 25,00
7. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 1:39.78 24,00
8. Cyrzan Alicja 00 Kaszubska Drużyna WOPR 1:39.89 23,00
9. Banaszak Julia 01 Słupskie WOPR 1:41.28 22,00

10. Baran Agata 01 WOPR Wągrowiec 1:44.46 21,00
11. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 1:53.07 20,00
12. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:55.80 19,00
13. Łazarczyk Magdalena 00 OPTY Ustka 1:55.99 18,00
14. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 2:39.63 17,00

DYSKW. Giza Julia 00 Miejski WOPR w Gdańsku 1:27.98 -
DYSKW. Maciąga Nadia 00 Miejski WOPR w Gdańsku 1:29.17 -
DYSKW. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk 1:45.82 -
DYSKW. Drzazgowska Olga 99 Delfin Słupsk 1:48.52 -

Konkurencja 23 Kobiet, 100 m ratownik 18 lat i starsi
11.11.2016 - 11:16 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:19.80 30,00
2. Miszewska Emilia 86 Miejski WOPR w Gdańsku 1:33.82 29,00
3. Żylewicz Karolina 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:39.54 28,00

DYSKW. Wiśniewska Agnieszka 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:39.90 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 24 Chłopców, 100 m ratownik 12 - 14 lat
11.11.2016 - 12:02 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Stachyra Aleks 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:20.46 30,00
2. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:26.17 29,00
3. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:27.78 28,00
4. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 1:33.03 27,00
5. Mazur Kajetan 02 WOPR Wągrowiec 1:33.64 26,00
6. Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 1:34.10 25,00
7. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:34.77 24,00
8. Kutela Damian 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:35.96 23,00
9. Gierszewski Maciej 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:38.99 22,00

10. Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:39.92 21,00
11. Radzikowski Kamil 03 WOPR Wejherowo 1:40.66 20,00
12. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:41.90 19,00
13. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 1:42.76 18,00
14. Banaszyński Ludwik 03 WOPR Wągrowiec 1:46.42 17,00
15. Majewski Marcin 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:46.55 16,00
16. Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 1:50.78 15,00
17. Świnder Bartosz 02 Delfin Słupsk 1:54.86 14,00
18. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 1:58.54 13,00
19. Maciąg Adrian 02 Słupskie WOPR 2:00.31 12,00
20. Białek Igor 03 OPTY Ustka 2:01.03 11,00
21. Labik Marcin 04 Słupskie WOPR 2:04.52 10,00
22. Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 2:07.32 9,00
23. Kostka Aleksander 02 Kaszubska Drużyna WOPR 2:18.01 8,00

DYSKW. Łochowski Leon 03 Wopr Słupsk PWR 1:30.02 -
DYSKW. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:37.35 -
DYSKW. Środecki Adam 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:48.88 -

Konkurencja 24 Chłopców, 100 m ratownik 15 - 17 lat
11.11.2016 - 12:02 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Bartoszewski Jan 99 Miejski WOPR w Gdańsku 1:12.76 30,00
2. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:13.13 29,00
3. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:18.16 28,00
4. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:20.42 27,00
5. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:20.43 26,00
6. Drzostwa Stanisław 00 Wopr Słupsk PWR 1:21.56 25,00
7. Grabowski Szymon 01 Słupskie WOPR 1:24.46 24,00
8. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 1:25.02 23,00
9. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 1:25.95 22,00

10. Pietkiewicz Paweł 99 Wopr Słupsk PWR 1:26.19 21,00
11. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 1:27.68 20,00
12. Witkiewicz Dastin 00 WOPR Wągrowiec 1:27.83 19,00
13. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:29.78 18,00
14. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 1:34.30 17,00
15. Brzóska Michał 99 OPTY Ustka 1:34.72 16,00
16. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 1:34.98 15,00
17. Maćkowiak Michał 01 WOPR Wągrowiec 1:36.35 14,00
18. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 1:36.65 13,00
19. Sitnik Jan 00 OPTY Ustka 1:38.16 12,00
20. Tworkowski Hubert 99 Miejski WOPR w Gdańsku 1:38.82 11,00

DYSKW. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 1:17.97 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 24, Mężczyzn, 100 m ratownik

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100 m ratownik 18 lat i starsi
11.11.2016 - 12:02 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 1:09.12 30,00
2. Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 1:13.36 29,00
3. Niemczyk Krzysztof 98 WOPR Wejherowo 1:14.58 28,00
4. Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 1:15.00 27,00
5. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:17.07 26,00
6. Żylewicz Mateusz 89 Miejski WOPR w Gdańsku 1:19.13 25,00
7. Karpowicz Dawid 97 Delfin Słupsk 1:21.43 24,00
8. Sielicki Grzegorz 96 WOPR Wejherowo 1:21.88 23,00
9. Szymkun Marcin 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:23.64 22,00

10. Zawada Patryk 98 Wopr Słupsk PWR 1:25.70 21,00
11. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 1:27.53 20,00
12. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 2:14.82 19,00

DYSKW. Skibiński Michał 95 Miejski WOPR w Gdańsku 1:23.62 -
DYSKW. Pepliński Mateusz 96 Kaszubska Drużyna WOPR 1:28.55 -
DYSKW. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 1:29.21 -
DYSKW. Zawarczyński Bartosz 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:30.27 -
DYSKW. Sapiński Dominik 96 WOPR Wejherowo 1:36.30 -
DYSKW. Dowgiało Filip 90 Miejski WOPR w Gdańsku 1:41.03 -

Konkurencja 25 Dziewcząt, 100 m ratowanie manekina w płetwach 12 - 14 lat
11.11.2016 - 12:53 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Masiak Martyna 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:29.54 30,00
2. Kiedrowska Julia 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:31.71 29,00
3. Kreft Michalina 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:32.22 28,00
4. Szulta Eliana 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:32.63 27,00
5. Strzępka Dominika 03 WOPR Wągrowiec 1:33.77 26,00
6. Grzegorowska Julia 04 Słupskie WOPR 1:34.51 25,00
7. Hołowiej Gabriela 03 Słupskie WOPR 1:36.94 24,00
8. Kamińska Dominika 03 Słupskie WOPR 1:41.32 23,00
9. Wojtecka Gabriela 03 WOPR Wągrowiec 1:43.68 22,00

10. Lamparska Agnieszka 03 Słupskie WOPR 1:45.18 21,00
11. Flis Zofia 02 Delfin Słupsk 1:45.59 20,00
12. Gontarz Małgorzata 04 Słupskie WOPR 1:49.64 19,00
13. Juśkiewicz Małgorzata 02 Słupskie WOPR 1:50.37 18,00
14. Ossowska Aleksandra 04 Słupskie WOPR 1:54.44 17,00
15. Szyca Dominika 02 Słupskie WOPR 1:55.75 16,00
16. Pańka Wiktoria 04 Słupskie WOPR 1:58.98 15,00
17. Gierszewska Izabela 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:00.63 14,00
18. Węsierska Julia 03 Bytowska Drużyna WOPR 2:02.61 13,00
19. Moroz Agata 04 Słupskie WOPR 2:09.65 12,00

DYSKW. Kuśpa Paulina 04 Kaszubska Drużyna WOPR 1:42.26 -
DYSKW. Burnicka Zofia 02 Bytowska Drużyna WOPR 2:00.32 -
DYSKW. Piskuła Zuzanna 03 Delfin Słupsk 2:08.23 -
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 25, Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach

Konkurencja 25 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach 15 - 17 lat
11.11.2016 - 12:53 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Daft Martyna 01 Kaszubska Drużyna WOPR 1:24.70 30,00
2. Cyrzan Alicja 00 Kaszubska Drużyna WOPR 1:27.90 29,00
3. Giza Julia 00 Miejski WOPR w Gdańsku 1:28.24 28,00
4. Bojczuk Martyna 99 Słupskie WOPR 1:28.28 27,00
5. Stoltman Magda 01 Kaszubska Drużyna WOPR 1:35.51 26,00
6. Białek Adrianna 00 OPTY Ustka 1:36.39 25,00
7. Sycha Klaudia 01 Delfin Słupsk 1:39.31 24,00
8. Lewandowska Magdalena 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:40.51 23,00
9. Wróblewska Natalia 99 Wopr Słupsk PWR 1:41.98 22,00

10. Banaszak Julia 01 Słupskie WOPR 1:43.44 21,00
11. Gierszewska Weronika 00 Kaszubska Drużyna WOPR 1:44.00 20,00
12. Sokołowska Julia 99 Bytowska Drużyna WOPR 1:44.01 19,00
13. Baran Agata 01 WOPR Wągrowiec 1:49.08 18,00
14. Maciąga Nadia 00 Miejski WOPR w Gdańsku 2:00.06 17,00
15. Micheńko Zuzanna 00 Bytowska Drużyna WOPR 2:00.27 16,00
16. Lipka Klaudia 01 Delfin Słupsk 2:01.50 15,00

DYSKW. Szyca Karolina 01 Bytowska Drużyna WOPR 1:41.59 -
NIE UK. Drzazgowska Olga 99 Delfin Słupsk -

Konkurencja 25 Kobiet, 100 m ratowanie manekina w płetwach 18 lat i starsi
11.11.2016 - 12:53 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Wiśniewska Klaudia 95 Słupskie WOPR 1:17.14 30,00
2. Wiśniewska Agnieszka 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:28.16 29,00
3. Łapińska Aleksandra 98 WOPR Wejherowo 1:30.43 28,00
4. Miszewska Emilia 86 Miejski WOPR w Gdańsku 1:31.74 27,00
5. Żylewicz Karolina 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:37.82 26,00

Konkurencja 26 Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach 12 - 14 lat
11.11.2016 - 13:39 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Leleniewski Nikodem 02 Słupskie WOPR 1:10.17 30,00
2. Mazur Kajetan 02 WOPR Wągrowiec 1:16.53 29,00
3. Grzecza Michał 04 Słupskie WOPR 1:16.73 28,00
4. Stachyra Aleks 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:17.99 27,00
5. Moroz Kacper 02 Słupskie WOPR 1:19.82 26,00
6. Łochowski Leon 03 Wopr Słupsk PWR 1:22.11 25,00
7. Labik Marcin 04 Słupskie WOPR 1:27.49 24,00
8. Etmański Konrad 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:31.15 23,00
9. Prądzyński Wojciech 03 Słupskie WOPR 1:33.34 22,00

10. Kutela Damian 03 Kaszubska Drużyna WOPR 1:33.90 21,00
11. Hesse Mateusz 03 Bytowska Drużyna WOPR 1:34.04 20,00
12. Syldatk Wiktor 03 OPTY Ustka 1:35.29 19,00
13. Longa Aleksander 02 OPTY Ustka 1:39.98 18,00
14. Gierszewski Maciej 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:41.00 17,00
15. Zając Szymon 02 Bytowska Drużyna WOPR 1:41.03 16,00
16. Skuza Grzegorz 02 Delfin Słupsk 1:41.29 15,00
17. Prądzyński Maciej 03 Słupskie WOPR 1:44.95 14,00
18. Radzikowski Kamil 03 WOPR Wejherowo 1:45.89 13,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 26, Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach, 12 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

19. Kowalczyk Kacper 04 Słupskie WOPR 1:50.73 12,00
20. Banaszyński Ludwik 03 WOPR Wągrowiec 1:51.88 11,00
21. Środecki Adam 02 Kaszubska Drużyna WOPR 1:52.80 10,00
22. Białek Igor 03 OPTY Ustka 1:53.62 9,00
23. Świnder Bartosz 02 Delfin Słupsk 2:00.42 8,00
24. Majewski Marcin 03 Kaszubska Drużyna WOPR 2:06.21 7,00
25. Kostka Aleksander 02 Kaszubska Drużyna WOPR 2:16.28 6,00

NIE UK. Wolski Teodor 03 Delfin Słupsk -

Konkurencja 26 Chłopców, 100 m ratowanie manekina w płetwach 15 - 17 lat
11.11.2016 - 13:39 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Borkowski Mateusz 00 Słupskie WOPR 1:10.42 30,00
2. Dąbrowski Jakub 99 Słupskie WOPR 1:11.61 29,00
3. Bartoszewski Jan 99 Miejski WOPR w Gdańsku 1:12.98 28,00
4. Drzostwa Stanisław 00 Wopr Słupsk PWR 1:14.36 27,00
5. Schmidt Kacper 99 WOPR Wejherowo 1:14.40 26,00
6. Arcimowicz Piotr 00 OPTY Ustka 1:18.14 25,00
7. Duszyński Bartosz 00 Słupskie WOPR 1:19.60 24,00
8. Pietkiewicz Paweł 99 Wopr Słupsk PWR 1:20.22 23,00
9. Witkiewicz Dastin 00 WOPR Wągrowiec 1:21.59 22,00

10. Grabowski Szymon 01 Słupskie WOPR 1:26.84 21,00
11. Makarewicz Filip 00 Słupskie WOPR 1:27.43 20,00
12. Maćkowiak Michał 01 WOPR Wągrowiec 1:30.48 19,00
13. Wisiński Wiktor 00 Delfin Słupsk 1:31.83 18,00
14. Stangryciuk Tomasz 01 Delfin Słupsk 1:38.34 17,00
15. Dębkowski Jakub 01 WOPR Wejherowo 1:40.59 16,00
16. Flis Mikołaj 00 Delfin Słupsk 1:44.31 15,00
17. Tworkowski Hubert 99 Miejski WOPR w Gdańsku 1:44.50 14,00

DYSKW. Metza Marcin 99 Słupskie WOPR 1:17.68 -
DYSKW. Marzec Jakub 00 Słupskie WOPR 1:26.25 -

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina w płetwach 18 lat i starsi
11.11.2016 - 13:39 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

1. Dettlaff Maciej 92 WOPR Wejherowo 55.86 30,00
2. Grondziewski Marcin 87 Słupskie WOPR 1:05.49 29,00
3. Dawidowski Kamil 98 WOPR Wejherowo 1:08.86 28,00
4. Malicki Patryk 90 WOPR Wejherowo 1:09.10 27,00
5. Niemczyk Krzysztof 98 WOPR Wejherowo 1:13.37 26,00
6. Adamczuk Kacper 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:13.40 25,00
7. Skibiński Michał 95 Miejski WOPR w Gdańsku 1:15.17 24,00
8. Karpowicz Dawid 97 Delfin Słupsk 1:15.71 23,00
9. Sielicki Grzegorz 96 WOPR Wejherowo 1:20.84 22,00

10. Zawada Patryk 98 Wopr Słupsk PWR 1:21.06 21,00
11. Pepliński Mateusz 96 Kaszubska Drużyna WOPR 1:22.02 20,00
12. Laskowski Tomasz 77 Miejski WOPR w Gdańsku 1:22.21 19,00
13. Żylewicz Mateusz 89 Miejski WOPR w Gdańsku 1:24.11 18,00
14. Zawarczyński Bartosz 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:24.18 17,00
15. Koniuk Dominik 97 Delfin Słupsk 1:27.12 16,00
16. Radgowski Filip 96 Miejski WOPR w Gdańsku 1:28.62 15,00
17. Sapiński Dominik 96 WOPR Wejherowo 1:30.52 14,00
18. Szymkun Marcin 94 Miejski WOPR w Gdańsku 1:31.09 13,00
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100 m ratowanie manekina w płetwach, 18 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt

19. Bogut Dawid 97 Miejski WOPR w Gdańsku 1:31.29 12,00
20. Dowgiało Filip 90 Miejski WOPR w Gdańsku 1:33.56 11,00
21. Sielski Ryszard 37 Lubuski WOPR 2:16.71 10,00

DYSKW. Kaszuba Artur 98 OPTY Ustka 2:04.57 -

Konkurencja 27 Dziewcząt, 4 x 25 m Holowanie manekina 12 - 14 lat
11.11.2016 - 14:30 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Kaszubska Drużyna WOPR 14 Kaszubska Drużyna WOPR 2:22.14 -
Kiedrowska Julia 02 2:22.14 Szulta Eliana 02
Kreft Michalina 02 Masiak Martyna 03

2. Słupskie WOPR 14 Słupskie WOPR 2:22.46 -
Grzegorowska Julia 04 2:22.46 Kamińska Dominika 03
Hołowiej Gabriela 03 Gontarz Małgorzata 04

3. Bytowska Drużyna WOPR 14 Bytowska Drużyna WOPR 3:12.22 -
Burnicka Zofia 02 3:12.22 Gierszewska Izabela 03
Węsierska Julia 03 Hering Patrycja 03

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 25 m Holowanie manekina 15 - 17 lat
11.11.2016 - 14:30 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Bytowska Drużyna WOPR 17 Bytowska Drużyna WOPR 2:29.74 -
Szyca Karolina 01 Sokołowska Julia 99
Lewandowska Magdalena 01 Micheńko Zuzanna 00

2. Kaszubska Drużyna WOPR 17 Kaszubska Drużyna WOPR 2:32.73 -
Gierszewska Weronika 00 Daft Martyna 01
Cyrzan Alicja 00 Stoltman Magda 01

3. OPTY Ustka 17 OPTY Ustka 2:42.12 -
Łazarczyk Magdalena 00 Lubicz-Szeliska Adelia 02
Jabłonowska Natalia 01 Białek Adrianna 00

DYSKW. Delfin Słupsk 17 Delfin Słupsk 2:38.80 -
Lipka Klaudia 01 Flis Zofia 02
Koniuk Katarzyna 01 Drzazgowska Olga 99

Konkurencja 27 Kobiet, 4 x 25 m Holowanie manekina 18 lat i starsi
11.11.2016 - 14:30 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Miejski WOPR w Gdańsku 18 Miejski WOPR w Gdańsku 2:22.42 -
Żylewicz Karolina 96 Wiśniewska Agnieszka 97
Giza Julia 00 Miszewska Emilia 86

DYSKW. Słupskie WOPR 18 Słupskie WOPR 2:07.98 -
Bojczuk Martyna 99 Banaszak Julia 01
Pieniak Wiktoria 99 Wiśniewska Klaudia 95
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego
Gdańsk, 15.5. - 11.11.2016

Konkurencja 28 Chłopców, 4 x 25 m Holowanie manekina 12 - 14 lat
11.11.2016 - 14:42 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR 14 Słupskie WOPR 1:45.96 -
Leleniewski Nikodem 02 Łabik Marcin 04
Moroz Kacper 02 Grzecza Michał 04

2. OPTY Ustka 14 OPTY Ustka 2:13.07 -
Longa Aleksander 02 Białek Igor 03
Kiedrowski Miłosz 03 Syldatk Wiktor 03

3. Kaszubska Drużyna WOPR 14 Kaszubska Drużyna WOPR 2:27.22 -
Kutela Damian 03 Środecki Adam 02
Majewski Marcin 03 Etmański Konrad 03

DYSKW. Bytowska Drużyna WOPR 14 Bytowska Drużyna WOPR 2:28.87 -
Gierszewski Maciej 02 Hesse Mateusz 03
Zając Szymon 02 Stachyra Aleks 02

Konkurencja 28 Chłopców, 4 x 25 m Holowanie manekina 15 - 17 lat
11.11.2016 - 14:42 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. Słupskie WOPR 172 Słupskie WOPR 1:40.14 -
Dąbrowski Jakub 99 Duszyński Bartosz 00
Borkowski Mateusz 00 Metza Marcin 99

2. Delfin Słupsk 17 Delfin Słupsk 2:21.68 -
Świnder Bartosz 02 Skuza Grzegorz 02
Stangryciuk Tomasz 01 Flis Mikołaj 00

3. WOPR Wągrowiec 17 WOPR Wągrowiec 2:47.52 -
Banaszyński Ludwik 03 Witkiewicz Dastin 00
Maćkowiak Michał 01 Mazur Kajetan 02

DYSKW. Słupskie WOPR 17 Słupskie WOPR 2:00.56 -
Kowalczyk Kacper 04 Grabowski Szymon 01
Makarewicz Filip 00 Marzec Jakub 00

Konkurencja 28 Mężczyzn, 4 x 25 m Holowanie manekina 18 lat i starsi
11.11.2016 - 14:42 Wyniki

Pozycja Czas Pkt

1. WOPR Wejherowo 181 WOPR Wejherowo 1:30.22 -
Dettlaff Maciej 92 Malicki Patryk 90
Dawidowski Kamil 98 Niemczyk Krzysztof 98

2. Wopr Słupsk PWR 18 Wopr Słupsk PWR 1:50.76 -
Zawada Patryk 98 Drzostwa Stanisław 00
Pietkiewicz Paweł 99 Łochowski Leon 03

3. Miejski WOPR w Gdańsku 182 Miejski WOPR w Gdańsku 1:54.50 -
Skibiński Michał 95 Zawarczyński Bartosz 96
Laskowski Tomasz 77 Dowgiało Filip 90

DYSKW. OPTY Ustka 18 OPTY Ustka -
Arcimowicz Piotr, Kaszuba Artur, Sitnik Jan, Brzóska Michał

DYSKW. Miejski WOPR w Gdańsku 183 Miejski WOPR w Gdańsku -
Adamczuk Kacper, Szymkun Marcin, Żylewicz Mateusz, Bartoszewski Jan

DYSKW. WOPR Wejherowo 182 WOPR Wejherowo -
Radzikowski Kamil, Sapiński Dominik, Schmidt Kacper, Sielicki Grzegorz


